

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای



شرکت: آلومتک	سرمایه ثبت شده: 750,000
نماد: فالوم	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 272001	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1399/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳۴۹,۳۳۷	۶۶,۰۳۸	۹۶۳,۴۷۱	۳۷۷
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۱۰,۵۳۳)	(۶۴,۹۹۴)	(۸۳۳,۵۱۷)	(۲۲۴)
سود (زیان) ناخالص	۳۸,۷۱۵	۱,۰۳۴	۱۲۹,۹۵۴	۳,۶۴۴
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۷,۵۸۰)	(۱۰,۶۳۳)	(۶۱,۹۴۹)	(۶۵)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۱,۲۰۵	۰	۱۸,۴۸۱	
سایر هزینه‌ها	۰	(۱۴,۳۰۱)	(۴۹۵)	--
سود (زیان) عملیاتی	۲۲,۳۴۰	(۲۳,۹۰۰)	۸۵,۹۹۱	--
هزینه‌های مالی	(۶,۶۵۳)	(۷,۹۳۳)	(۳۷,۱۸۷)	۱۶
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۱۵,۴۴۱	۰	۰	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
--	۲۶,۹۰۱	۱۱۳	(۵,۳۲۸)	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
--	۸۵,۷۰۵	(۳۱,۷۱۹)	۱۳۵,۸۰۱	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	۰	۰	۰	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
--	۸۵,۷۰۵	(۳۱,۷۱۹)	۱۳۵,۸۰۱	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
--	۸۵,۷۰۵	(۳۱,۷۱۹)	۱۳۵,۸۰۱	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
--	۱۱۵	(۳۲)	۳۰	عملیاتی (ریال)
--	(۱)	(۱۰)	۱۳۸	غیرعملیاتی (ریال)
--	۱۱۴	(۴۳)	۱۶۸	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
--	۱۱۴	(۴۳)	۱۶۸	سود (زیان) پایه هر سهم
--	۱۱۴	(۴۳)	۱۶۸	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۷۵۰,۰۰۰	۷۵۰,۰۰۰	۷۵۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱۳۵,۸۰۱	(۳۱,۷۱۹)	۸۵,۷۰۵	--
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	•	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	•	•	•	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	•	•	•	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	•	•	•	
سود (زیان) جامع سال				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۳۰,۹۳۰	۳۲۸,۵۰۱	۳۲۹,۲۶۲	۱
سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•	
دارایی‌های نامشهود	۶,۴۷۵	۶,۴۷۵	۶,۴۴۹	•
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۷۱,۶۹۸	۲۰,۳۹۲	۲۰,۳۹۲	۲۵۲
دریافتنی‌های بلندمدت	•	•	•	
سایر دارایی‌ها	•	•	•	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴۰۹,۱۰۳	۳۵۵,۳۶۸	۳۵۶,۱۰۳	۱۵
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۶۸,۹۰۷	۱۳,۴۸۶	۴۳,۱۸۳	۱,۳۵۳

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
موجودی مواد و کالا	۳۶۲,۹۶۴	۳۴۹,۶۸۸	۱۳۱,۱۲۳	۴۵
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۴۶۶,۶۴۲	۴۴۳,۱۳۲	۳۰۴,۰۸۵	۵
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۳۰,۰۰۰	
موجودی نقد	۴۶,۳۱۷	۲۲,۶۹۵	۵۵,۴۰۹	۱۰۴
	۱,۰۴۴,۸۳۰	۷۲۸,۰۰۱	۴۶۲,۸۰۰	۴۴
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱,۰۴۴,۸۳۰	۷۲۸,۰۰۱	۴۶۲,۸۰۰	۴۴
جمع دارایی‌ها	۱,۴۵۳,۹۳۳	۱,۰۸۳,۳۶۹	۸۱۸,۹۰۳	۳۴
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۷۵۰,۰۰۰	۷۵۰,۰۰۰	۴۴۵,۳۰۱	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۱۷۹,۸۳۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۵,۰۰۰	۵,۰۰۰	۵,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	(۱۴۶,۳۶۶)	(۲۷۲,۱۶۷)	(۳۵۷,۸۷۳)	۴۶
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۶۰۸,۶۳۴	۴۸۲,۸۳۳	۲۷۲,۲۵۹	۲۶
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۴۵,۹۰۸	۶۱,۵۱۶	۹۷,۷۶۴	(۲۵)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۴۵,۰۱۰	۴۱,۸۴۵	۳۰,۸۶۰	۸
جمع بدهی‌های غیرجاری	۹۰,۹۱۸	۱۰۳,۳۶۱	۱۲۸,۶۳۴	(۱۲)
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۴۷۶,۹۱۴	۴۱۲,۹۶۵	۳۲۰,۱۵۶	۱۵
مالیات پرداختنی	۳,۸۲۱	۳,۸۲۱	۴,۷۷۸	۰
سود سهام پرداختنی	۲,۰۴۹	۲,۰۴۹	۲,۹۹۶	۰
تسهیلات مالی	۲۵,۰۱۱	۴۱,۰۱۱	۴۵,۳۶۳	(۱۵)
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۲۳۶,۵۸۶	۳۷,۳۲۹	۴۴,۷۳۷	۵۳۴
	۷۵۴,۳۸۱	۴۹۷,۱۷۵	۴۱۸,۰۲۰	۵۲
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۷۵۴,۳۸۱	۴۹۷,۱۷۵	۴۱۸,۰۲۰	۵۲
جمع بدهی‌ها	۸۴۵,۳۹۹	۶۰۰,۵۳۶	۵۴۶,۶۴۴	۴۱
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱,۴۵۳,۹۳۳	۱,۰۸۳,۳۶۹	۸۱۸,۹۰۳	۳۴

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۴۴۵,۳۰۱	۱۷۹,۸۳۰	۰	۰	۵,۰۰۰	۰	۰	۰	(۳۵۷,۸۷۳)	۰	۲۷۲,۲۵۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۴۴۵,۳۰۱	۱۷۹,۸۳۰	۰	۰	۵,۰۰۰	۰	۰	۰	(۳۵۷,۸۷۳)	۰	۲۷۲,۲۵۹

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۸۵,۷۰۵		۸۵,۷۰۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸۵,۷۰۵	۰	۸۵,۷۰۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸۵,۷۰۵	۰	۸۵,۷۰۵
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۳۰۴,۶۹۹		۰			۰			۰		۳۰۴,۶۹۹
افزایش سرمایه در جریان		(۱۷۹,۸۳۰)	۰			۰					(۱۷۹,۸۳۰)
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰					۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۷۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵,۰۰۰	۰	۰	۰	(۲۷۲,۱۶۷)	۰	۴۸۲,۸۳۳
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱									۱۲۵,۸۰۱		۱۲۵,۸۰۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۲۵,۸۰۱	۰	۱۲۵,۸۰۱
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰					۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۷۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵,۰۰۰	۰	۰	۰	(۱۴۶,۳۶۶)	۰	۶۰۸,۶۳۴

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۱۲,۷۲۷	۱۱۰,۳۳۲	(۱۲۲,۲۳۲)	(۸۸)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	(۹۵۷)	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱۲,۷۲۷	۱۱۰,۳۳۲	(۱۲۳,۱۷۹)	(۸۸)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲,۴۳۹)	(۲۵)	(۷۸۵)	(۹,۶۱۶)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	(۲۶)	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۹۲,۳۱۵	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۵۱,۳۰۶)	۰	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۳۰,۰۰۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۷۴	۵۶۵	۱,۱۷۱	(۶۹)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۳۸,۷۵۴	۵۴۰	۳۰,۳۶۰	۷,۰۷۷

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۵۱,۴۸۱	۱۱۰,۸۷۳	(۹۲,۸۱۹)	(۵۴)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۱۱۲,۵۹۱	۱۲۴,۸۶۹	--
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۳۱,۶۰۸)	(۱۰,۲۸۵)	(۳۹,۱۳۱)	(۱۱۰)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۶,۶۵۲)	(۱,۵۵۶)	(۲۶,۲۸۸)	(۳۲۸)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	۰	(۹۴۷)	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۲۸,۲۶۰)	۱۰۰,۷۵۰	۵۸,۵۰۳	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۲۳,۲۲۱	۲۱۱,۶۲۳	(۳۴,۳۱۶)	(۸۹)
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۲۳,۶۹۵	۵۵,۴۰۹	۵۵,۴۰۹	(۵۹)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۴۰۱	۰	۱,۶۰۳	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۴۶,۳۱۷	۲۶۷,۰۳۱	۲۲,۶۹۵	(۸۳)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
انواع کابل	تن	۸۴۳	۳۰۹	۱۷۳	۳,۴۹۷
انواع پروفیل وباسبار	تن	۲۱	۲۵	(۱۶)	۱۱۵
OPGW	کیلومتر	۰	۰		۱۴۰
شیلد وایر	تن	۷۸	۰		۱۲
کابل کارمزدی	تن	۳۲۵	۰		۴۸۸
جمع		۱,۱۶۷	۳۳۴	۳۴۹	۴,۲۵۲

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
انواع کابل	تن	۸۳۰	۳۰۵	۱۷۳	۳,۳۳۶
انواع پروفیل وباسبار	تن	۱۱	۲۲	(۵۰)	۱۶۳
OPGW	کیلومتر	۲۵	۰		۱۰۶
شیلد وایر	تن	۶	۰		۲۵

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
کابل کارمزدی	تن	۲۲۰	۰		۵۲۷
انواع کابل		۰	۰		۰
انواع پروفیل وباسبار		۰	۰		۰
جمع		۱,۰۹۲	۲۲۷	۲۳۴	۴,۱۵۶

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
انواع کابل	میلیون ریال	۲۲۰,۴۸۷	۵۸,۱۷۱	۲۷۹	۸۴۱,۸۸۲
انواع پروفیل وباسبار	میلیون ریال	۳,۸۶۲	۷,۸۵۷	(۵۱)	۵۸,۱۴۰
OPGW	میلیون ریال	۹,۲۸۶	۰		۴۱,۷۸۷
شیلد وایر	میلیون ریال	۲,۱۷۲	۰		۶,۵۶۴
کابل کارمزدی	میلیون ریال	۱۳,۴۳۰	۰		۱۵,۰۹۸
انواع کابل	میلیون ریال	۰	۰		۰
انواع پروفیل وباسبار	میلیون ریال	۰	۰		۰
جمع		۲۴۹,۲۲۷	۶۶,۰۲۸	۲۷۷	۹۶۳,۴۷۱